
Detail produktu



Motip 04054 univerzální základový lak, základová šedá, 500
ml
MoTip Základ je ideální podklad použitelný jako plnič a jako podpora přilnavosti mezi povrchem a konečným nátěrem. Natíratelný
s na vzduchu schnoucími akrylovými, syntetickými a nitro kombi laky.
Vhodný na kov, dřevo, hliník, sklo, kámen a mnoho plastů. Ideální základový lak pro následující nátěr MoTip kompakty. Šedý
odstín pro všechny modré, zelené, zlaté a stříbrné vrchní nátěry. Červený odstín pro všechny tmavě červené vrchní nátěry. Bílý
odstín pro všechny velmi světlé vrchní nátěry. Žlutý odstín pro všechny žluté vrchní nátěry. Tento základní lak dokonce přilne i na
pozinkované povrchy nebo staré nátěry, pokud byly předem pečlivě očištěny MoTip odmašťovačem.

Kvalita a vlastnosti:
• Vysoce kvalitní nitro-kombi lak
• Obzvláště vysoká plnící vlastnost
• Velmi dobrý průtok, hladký povrch
• Rychleschnoucí
• Chrání před korozí
• Podporuje nejlepší přilnavost vrchní vrstvy na spodní podklad
• Optimalizuje lesk vrchního nátěru
• Poskytuje ekonomické použití vrchního nátěru
• Zvláště uživatelsky přívětivý díky trvanlivé kvalitě, snadno se aplikuje, brousí a přetírá.
• Pro vnitřní a vnější aplikace
• Speciální uzávěr zabraňuje neoprávněnému užití
Návod k použití:

Před použitím si pečlivě přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě!
Příprava povrchu:
• Odstraňte rez, zbruste a očistěte plochy, které si přejete natírat.
• Naneste tmel, pokud je to nutné.
• Povrch musí být čistý, suchý, bez rzi a mastnoty.
Aplikace Základu:
• Před použitím nádobu protřepejte po dobu 2 minut.
• Otestujte sprej na nápadném místě.
• Vyrovnejte drobné promáčkliny a porézní místa opakovaným nanášením tenkých vrstev a broušením.
• Nanášejte sprej ze vzdálenosti přibližně 25-30 cm.
• Po vyschnutí (přibližně 2 hodiny), zbruste za mokra brusným papírem (zrnitost 400), očistěte povrch a nechte zaschnout.
• Poté naneste vrchní nátěr.
• Přelakovat lze syntetickými nebo akrylovými laky.
• Nepoužívejte na syntetické nátěry!

EAN: 8711347040544
Obj. číslo: 106090
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Šedá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-04006-sprej-univerzalni-autobarva-zakladova-seda-500-ml

https://www.bal.cz/motip-04006-sprej-univerzalni-autobarva-zakladova-seda-500-ml

